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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2,600 m2,

BIELINEK

Cena 160 000 zł

Nieruchomość gruntowa zlokalizowana w miejscowości Bielinek, gmina Cedynia, powiat gryfiński, woj.
zachodniopomorskie, o powierzchni 2600m2. Składają się użytki: RVI-1016 m2, Bi-RVI - 1642 m2. Na działkę jest
wyciągnięte przyłącze wodociągowe w32, sieć elektroenergetyczną ze skrzynką ZK. Wykonano szambo na
działce. Teren płaski. W rejonie znajduje się zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. Dojazd do działki z drogi
asfaltowej i nastepnie służebność przejazdu i przechodu. Działka otoczona dużym obszarem leśnym. Okolica
miejscowości Bielinek otoczona kompleksami leśnymi. Okolica urozmaicona krajobrazowo, ładne miejsce do
zamieszkania w otoczeniu przyrody.
Budynek niemieszkalny o pow. 20,23 m2 i bud gospodarczy( ujawniony w KW aktualnie nie istnieje( rozórka).
Brak wpisów Dz III i IV KW.

Cena za niniejszą nieruchomość gruntową jest do negocjacji.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 339018 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 160 000,00 PLN

Cena za m2 61,54 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina CEDYNIA

Miejscowość BIELINEK Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 2 600,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA, ROLNA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci
EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
BRAK GAZU, PRĄD W
DZIAŁCE

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 147

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


